
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

Decreto Sindacale

n. A & del

OGGETTO: VARIAZIONE P.E.G. FINANZIARIO PER L'ESERCIZIO 2021 A SEGUITO

DELLA DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DEL

CONSIGLIO METROPOLITANO N.43 DEL 08/04/2021 AVENTE PER OGGETTO:

"ACCANTONAMENTO FONDO DI GARANZIA DEBITI COMMERCIALI - ESERCIZIO

2021 (ART. 1, COMMA 862, DELLA LEGGE N. 145/2018)."

IL SINDACO METROPOLITANO

l'anno duemilaventuno il giorno &j\j|\C $~Q del mese di
<•"

alle ore l( % •„ Qb , nella sede di Palazzo dei Leoni, con l'assistenza del Segretario

Generale Aw. M, A. CAPONETTl :

Vista l'allegata proposta di decreto relativo all'oggetto;
Vista la L.R. n. 15/2015 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le LL.RR. n. 48/1991 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto il D.P. della Regione Siciliana n. 576/GAB del 02/07/2018, che all'art. 2 recita: "le funzioni
del Sindaco Metropolitano e della Conferenza Metropolitana sono esercitate dal Sindaco pro-
tempore dei Comune di Messina On.le Catena De Luca ";
Visti i pared favorevoli, espressi ai sensi dell'alt. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000:

- per la reg jiarità tecnica, dal Dirigente proponente;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria delia spesa, dal Dirigente della II
Direzione - Servizi Finanziari;

DECRETA

APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.
DARE ATTO che il presente prowedin-cnto è immediatamente esecutivo a norma di legge.






























































